Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.10.2024 г.                                                                                             № 2016

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 07.10.2024 года № 1984 «О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования город  Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федарации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 07.10.2024 года № 1984 «О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования город  Алексин» следующие изменения:

1.1. В п. 2 слова «12 октября» заменить словами «7 октября».

1.2. В п. 3 слова «18 октября» заменить словами «13 октября».

2. Управлению по организационной работе и  информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель аппарата администрации

муниципального образования
город Алексин                                                                                                        Ю.С. Изюмская
3